

BADSTED • REVISION ApS

RÅDGIVENDE STATS AUTORISERET REVISIONSFIRMA

Revisorhuset
Bagsværdvej 82
2800 Kgs. Lyngby
www.badstedrevision.dk
Info@badstedrevision.dk

Telefon 70 27 03 18
Cvr. nr. 10 83 85 76
S10 - Kundenr. 6210

Cloudsprout ApS

(CVR nr. 31 46 90 66)

Nannasgade 28
2200 København N

Årsrapport 2014/15

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

København, den 4. januar 2016

Dirigent: Peter Lundsby

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsens årsberetning og påtegning	1-2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Anvendt regnskabspraksis	5-9
Resultatopgørelse for året 1. juli 2014 - 30. juni 2015	10
Balance pr. 30. juni 2015	11-12
Noter til årsregnskabet	13-14

LEDELSENS ÅRSBERETNING OG PÅTEGNING

SELSKABETS HOVEDAKTIVITETER:

Selskabets aktivitet består i at drive IT- konsulent virksomhed.

UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD:

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015 og balance pr. 30. juni 2015 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 709.517 og balancen en egenkapital på kr. 850.659.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Selskabet har udgiftsført kr. 248.878 i regnskabsåret vedrørende udviklingsprojekter.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

LEDELSENS ÅRSBERETNING - fortsat

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

1. JULI 2014 - 30. JUNI 2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> T.DKK
BRUTTOFORTJENESTE:	1	1.160.421	53
Personaleomkostninger	2	-100.180	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER:		1.060.241	53
 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-248.878	0
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT:		811.363	53
 Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.042	0
Finansielle indtægter		25.547	0
Finansielle omkostninger		-9.774	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT:		829.178	53
 Skat af ordinært resultat	4	-119.661	0
ORDINÆRT RESULTAT EFTER SKAT:		709.517	53
 ÅRETS RESULTAT:		709.517	53
 DER DISPONERES SÅLEDES:			
Overførsel til næste år		709.517	53
		709.517	53

BALANCE PR. 30. JUNI 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
AKTIVER:			
Udviklingsprojekter	5	0	249
Immaterielle anlægsaktiver		0	249
ANLÆGSAKTIVER I ALT:		0	249
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.720	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		45.792	0
Andre tilgodehavender		17.047	6
Skatteaktiv		39.105	0
Lån til ledelse	6	401.012	0
Tilgodehavender		508.676	6
Likvide beholdninger		797.803	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT:		1.306.479	6
AKTIVER I ALT:		1.306.479	255

BALANCE PR. 30. JUNI 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> T.DKK
PASSIVER:			
Anpartskapital		125.000	125
Overført overskud		725.659	16
EGENKAPITAL:	7	<u><u>850.659</u></u>	<u><u>141</u></u>
Langfristet andel af selskabsskat		158.766	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>158.766</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.225	114
Anden gæld		282.829	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>297.054</u>	<u>114</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT:		<u><u>455.820</u></u>	<u><u>114</u></u>
PASSIVER I ALT:		<u><u>1.306.479</u></u>	<u><u>255</u></u>
Eventualforpligtelser mv.	8		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2014/15</u> DKK	<u>2013/14</u> T.DKK
1 Bruttofortjeneste		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	100.000	0
Andre omkostninger til social sikring	180	0
	<u>100.180</u>	<u>0</u>
 Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere i gennemsnit i året	<u>0,1</u>	<u>0,0</u>
3 Af- og nedskrivninger		
Udviklingsprojekter	248.878	0
	<u>248.878</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Skat af ordinært resultat		
Skat af årets ordinære resultat	158.766	0
Ændring i udskudt skat	-39.105	0
	<u>119.661</u>	<u>0</u>
5 Immaterielle anlægsaktiver - udviklingsprojekter		
<u>Kostpris</u>		
Saldo pr. 1. juli 2014	248.878	249
Saldo pr. 30. juni 2015	248.878	249
 Årets nedskrivning	248.878	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2015	<u>0</u>	<u>249</u>

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
	DKK	T.DKK
6 Lån til ledelse		
Lån til selskabsdeltagere	401.012	0
	<u>401.012</u>	<u>0</u>

Der foreligger ikke en afviklingsaftale vedrørende lånet ydet til kapitalejer. Lånet forrentes med nationalbankens officielle udlånsrente med tillæg af 10 %.

7 Egenkapital		
Anpartskapital		
Saldo pr. 1. juli 2014	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Overført overskud		
Saldo pr. 1. juli 2014	16.142	-37
Overført af årets resultat	709.517	53
	<u>725.659</u>	<u>16</u>
	<u>850.659</u>	<u>141</u>

Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser

8 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske selskaber, og hæfter i denne forbindelse solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.